
 
Б е ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ІІІ сесія 

(ІІІ засідання) 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 24 березня 2016 року          № 152 

 

Про надання в  оренду нежитлових приміщень  

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду державного та комунального майна»,відповідно до Методики 

розрахунки і порядок використання плати за оренду майна власності 

територіальної громади міста Бережани та Порядку на право оренди майна 

власності територіальної громади міста Бережани, розглянувши подані 

документи, враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати Тернопільському обласному центру з гідрометеорології в оренду 

нежитлове приміщення загальною площею 127,6 кв. м в м. Бережани, вул. 

Коцюбинського, 14 для обслуговування Бережанської метеостанції 

терміном до 01.04.2017 року.  

1.1. Орендну плату встановити в розмірі одна грн. в рік. 

2. Продовжити до 01.04.2017 року Бережанській міській молодіжній 

організації «Пласт-НСОУ» термін оренди частини нежитлового 

приміщення в міському будинку культури «Просвіта», загальною площею 

35,2 кв. м, по вул. Шевченка, 67 в м. Бережани, що є комунальною 

власністю територіальної громади міста Бережани, сіл Лісники та Рай. 

2.1. Розмір орендної плати встановити в розмірі 12 (дванадцять) гривень за 

один кв. м в рік. 

3. Відкласти розгляд заяви адміністрації Комунального закладу 

«Бережанський центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 

щодо передачі в оренду приміщення міського будинку культури 

«Просвіта» до вирішення питання розміщення установ міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


